
2 soveværelse Byhus til salg i Torrevieja, Alicante

Rækkehuset har en rummelig terrasse foran samt en carport, som er uvurderlig til skygge og parkering på vejen i
sommermånederne. Når man træder ind i ejendommen er der en stilfuld stue og spiseplads med udgang til den
hyggelige bagterrasse, hvor der er en indbygget grill og et opbevaringsområde. I stueetagen er der også et åbent fuldt
udstyret køkken i åbent plan og et toilet.

Ovenpå finder du 2 soveværelser, hvoraf det største har balkon, indbyggede garderobeskabe og aircondition sammen
med familiebadeværelse i klassisk stil, udstyret med badekar. Længere oppe finder du det private solarium med
fantastisk udsigt og med et andet nyttigt opbevaringsområde.

Dette fantastiske rækkehus ligger tæt på faciliteter som barer og restauranter og i gåafstand til stranden Playa Los
Locos og andre bugter med krystalklart vand. Denne ejendom sælges fuldt møbleret og er et must-see! Book din
visning i dag!

5 Real Estate er Spaniens hurtigst voksende full service, fast gebyr internationalt ejendomsmæglerfirma, med
adskillige kontorer i den nordlige og sydlige Costa Blanca, samt Murcia-regionen.

Vi er forpligtet til at yde en gennemsigtig og førsteklasses service til alle vores kunder, uanset om de er købere eller
sælgere. Fra det øjeblik du kontakter os første gang, vil du indse den forskel, som vi tilbyder og promoverer som
standard. Du kan være sikker på, at du har at gøre med effektive, pålidelige fagfolk med mange års erfaring inden for
spanske ejendomme.

Hos 5 Real Estate sælger vi kun ejendomme, der er direkte opført hos os selv, hvilket betyder, at vi personligt kender
hver enkelt sælger, deres boliger og de områder, hvor de er beliggende. I betragtning af vores omfattende portefølje
af direkte listede ejendomme føler vi os sikre på, at vi kan finde den rigtige ejendom, der matcher dine krav.

Så lav en forespørgsel i dag og find ud af, hvorfor vi er så anderledes, og hvorfor vi er ved at blive den foretrukne
ejendomsmægler for både købere og sælgere.

  2 soveværelser   1 badeværelse   61m² Byg størrelse
  128m² Grundstørrelse

124.999€

 Ejendom markedsført af 5 Real Estate
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